
ZARZĄDZENIE NR 101/2025 
BURMISTRZA BARWIC 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2025 r 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Burmistrz Barwic zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 77.176.334,12 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 54.670.467,20 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 22.505.866,92 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 6.516.592,47 zł 

2. Wydatkami w kwocie 77.542.152,46 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 54.141.270,96 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 23.400.881,50 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 6.516.592,47 zł 

3. Deficytem budżetu w kwocie 365.818,34 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania. 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 859 095,01 3 854 101,01

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 131 261,00 126 267,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

94 994,00 90 000,00

855 Rodzina 8 424 662,42 8 425 303,42

Karta Dużej Rodziny 0,00 441,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 441,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

98 000,00 98 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

98 000,00 98 200,00

77 180 687,12 77 176 334,12

85503

85513

BeSTia

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2025 rok

Paragraf Zmiana

-4 994,00

-4 994,00

-4 994,00

641,00

441,00

441,00

200,00

200,00

Razem: -4 353,00

Strona 1 z 1

Rozdział

85228

2010

2010

2010

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101/2025

Burmistrza Barwic

z dnia 31 lipca 2025 r.



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 720 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 420 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 184 000,00

Zakup usług pozostałych 179 000,00

Pozostała działalność 116 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 110 000,00

Różne rozliczenia 267 257,72

Rezerwy ogólne i celowe 267 257,72
Rezerwy 267 257,72

Pomoc społeczna 7 741 517,29

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 388 007,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 52 602,00

Wynagrodzenia bezosobowe 145 249,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 876,60
Zakup usług zdrowotnych 540,00
Zakup usług pozostałych 42 978,00

Pozostała działalność 1 959 200,25

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 081 399,00

Zakup środków żywności 48 504,04

Zakup usług pozostałych 164 979,35

Różne opłaty i składki 10 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 540 785,32

Pozostała działalność 540 785,32

Zakup usług pozostałych 7 500,00

Rodzina 9 822 722,42

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

4 725 000,00

Świadczenia społeczne 4 184 537,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00

Karta Dużej Rodziny 122,00

BeSTia

4 182 437,00

4 725 000,00

4 100,00

563,00

Strona 1 z 2

85395

85502

85503

-450,00

450,00

79,00

3 850,00

3 850,00

3 850,00

641,00

0,00

-2 100,00

2 100,00

441,00

4300

3110

4120

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2025 rok 

415 000,00

Dział

700

70004

4210

70005

4300

4530

0,00 720 000,00

-5 000,00

-5 000,00 5 000,00

-20 000,00 164 000,00

159 000,00

141 000,00

135 000,00

263 407,72

263 407,72
263 407,72

7 736 523,29

758

852

70095

75818

85228

85295

-20 000,00

-3 850,00

25 000,00

25 000,00

-3 850,00

-3 850,00

-4 994,00

-4 994,00

-1 000,00

-3 067,00

4 067,00
200,00

-5 194,00

0,00

-79,00

4810

4110

4170

4210
4280
4300

4010

4220

4300

4430

383 013,00

142 182,00

51 602,00

7 943,60
740,00

37 784,00

1 959 200,25

1 081 320,00

48 054,04

165 429,35

10 079,00

544 635,32

544 635,32

11 350,00

9 823 363,42

853

855

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 101/2025

Burmistrza Barwic

z dnia 31 lipca 2025 r.



Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

98 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 98 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 292 295,70

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 402 185,14

Zakup materiałów i wyposażenia 7 654,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 606 938,70

Pozostała działalność 246 738,12

Zakup materiałów i wyposażenia 169 391,04

Zakup usług pozostałych 22 347,08

77 546 505,46

10 000,00

0,00

17 654,00

-10 000,00 2 000,00

0,00 5 606 938,70

0,00 246 738,12

-10 000,00 159 391,04

10 000,00 32 347,08

-4 353,00 77 542 152,46

Strona 2 z 2

900

921

BeSTia

90005

92195

4210

4300

Razem:

441,00

98 200,00

98 200,00

9 292 295,70

402 185,14

85513

441,00

200,00

200,00

0,00

4210

4130

4210

4300


	ZARZĄDZENIE NR 101/2025 BURMISTRZA BARWIC z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


